
  SarmaLink uzstādīšanas instrukcja. V1.00 12.06.2011 

1) Lai uzsāktu instalēšanu, pēc reģistrēšanās 
mājas lapā. Klikšķini uz SarmaLink linku.

2) Ielādē  un atpako ar SarmaLink  saistītos 
failus

3) Programmu nevar instalēt no atpakošanas 
programmas. Faili ir jāatpako atsevišķā 
direktorijā  



  SarmaLink uzstādīšanas instrukcja. V1.00 12.06.2011 

4) Pārliecinies, ka atpakotājs divus failus atpako 
pamatdirektorijā un pārējos apakšdirektorijā, 
kā rādīts bildē. Ja tas tā nav, lūdzu uzinstalē 
jaunāku pakotāja versiju, vai citu atpakotāju, 
kas ļauj izveidot šādu struktūru, piemēram 
bezmaksas programmu 7-zip.

5) Dubulti uzklikšķini uz setup.exe. 

6) Piekrīti  spiežot uz „Install”  
Piezīme: Šī programma ir aberlabs.com SIA 
radīta. Tās vienīgais uzdevums ir nodrošināt, 
ka varat pieslēgt savas iekārtas pie uzraugi.lv 
lapas un/vai saglabāt rādījumus tikai tad, kad 
tiek konstatētas izmaiņas.  Datu sūtīšana tiek 
veikta kriptētā veidā. Šajā programmā nav 
nekādu citu kodu vai funkciju. 

7) Piekrīti šim standarta paziņojumam, kas 
liecina, ka mēs turpinām programmu 
pilnveidot.

8) Lūdzu ievadi atslēgu, ko esi saņēmis 
reģistrācijas laikā uzraugi.lv mājas lapā un e-
pastā. 

Šī atslēga ļauj nosūtot datus tos precīzi 
identificēt, ka dati ir sūtāmi tieši Tavam 
lietotājam. 



  SarmaLink uzstādīšanas instrukcja. V1.00 12.06.2011 

9)  Ja neesi saglabājis atslēgu, to vienmēr var 
atrast mājas lapā sadaļā  „Mans Profils”, Tabā 
„Skats”

10) Pārkopē atslēgu 

11) SarmaLink programma pati atradīs visas 
pievienotās iekārtas.  
Lai sāktu lietot kameras uzklikšķini uz labo 
taustiņu un uzliec statusu „Enabled” !!



  SarmaLink uzstādīšanas instrukcja. V1.00 12.06.2011 

12) Uzklikšķi uz labo taustiņu un izvēlies 
show, piešķir vēlamo vārdu.  

Atzīmē „send to server”, lai dati sūtītos uz 
uzraugi.lv lapu, un/vai „save locally”, lai bildes
saglabātos uz datoru  lokāli.  

Ja neatzīmēsiet „send to server”, uzraugi.lv 
nebūs pieejami rādījumi un uzraugi.lv sniegtie 
pakalpojumi.

13) Ja esi iegādājies un pievienojis Uzraugi.lv 
termometru konfigurējiet to līdzīgi kā kameru. 



  SarmaLink uzstādīšanas instrukcja. V1.00 12.06.2011 

14) Pēc konfigurēšanas iekārtām jāizskatās 
apmēram šādi. 

15) Visas pievienotās iekārtas ar statusu OK 
automātiski parādās lapā „Manas iekārtas”  

Uzspiežot uz zvaigznīti, iekārtu var pievienot 
manām izvēlētajām iekārtām, citu darbību 
veikšanai jāklikšķina uz bildīti/rādījumu. 


